
P

P

STOP

P P P P P P P P

0 .
5

3.9

via Fra Paolo Sarpi

P P P P P P P PP P P

P P P P P P P P P P P P P P

P

P

P

P

PPPP

P

P

P

P

P

P P P P P P P

P

P

P

P

P P P P P
P P

P

P

-0.20

via Belfiore

isola ecologica

P

P16

P14

P13

P12

P11
P6

P7

P8

P9

P1

P2

P3

P4

P15

P5

P10

R

R

R

R

R

R

progetti
Casella di testo
RESIDENZE PALAZZO SARPI

progetti
Casella di testo
EDIFICIO COMMERCIALE

progetti
Casella di testo
Porticopedonale

progetti
Casella di testo
Porticopedonale

progetti
Commento

progetti
Commento

progetti
Commento

progetti
Commento

progetti
Linea

progetti
Poligono

progetti
Poligono

progetti
Bosco_logo

progetti
Linea

progetti
Casella di testo
RESIDENZE PALAZZO SARPIVIA SARPI 130 - PADOVA (PD)SISTEMAZIONE ESTERNA

progetti
Poligono

progetti
Chiave

progetti
Chiave

progetti
Poligono

progetti
Poligono

progetti
Commento

progetti
Commento

progetti
Casella di testo
Ingresso/uscitaautorimessa piano interrato

progetti
Casella di testo
ingresso/uscita garagepiano terra

progetti
Casella di testo
ingresso/uscita garagepiano terra

progetti
Commento

progetti
Commento

progetti
Commento

progetti
Commento



LT
3,80 mq

bocca di lupo

b
o

c
c

a
 d

i l
u

p
o

INGRESSO RAMPA

b
o

c
c

a
 d

i l
u

p
o

AREA MANOVRA
H = 2,40 m

AREA MANOVRA
H = 2,40 m

G22 G23 G24 G25

G26 G27 G28

G29 G30 G31 G32

G33 G34 G35 G36 G37 G38 G39
587

P-1

600 600 600 600

325532453370

325

600

325

600

325

600

300

793

300

793

300

793

300

587

300

587

300

587

300 300

587

300

587

300

587

282

793

450

600

580

progetti
Chiave

progetti
Chiave

progetti
Chiave

progetti
Chiave

progetti
Bosco_logo

progetti
Linea

progetti
Casella di testo
RESIDENZE PALAZZO SARPIVIA SARPI 130 - PADOVA (PD)PIANTA PIANO INTERRATO

progetti
N2



G6

IN
G

R
ES

SO
 

V.T.

10,23 MQ

AREA MANOVRA

ACCESSO
CARRABILE

ACCESSO
CARRABILE

VIA BELFIORE

marciapiede pertinenza privata

G7

G15 G16 G18

bocca di lupo

H = 2,40 m

G1 G2 G4G3

G8

G10 G12 G13

G19 G20

G5

G9

G11 G14

G21

VANO SCALA 
CONDOMINIALE

PT

G17

COND.

AREA MANOVRA
H = 2,40 m

6
00
,0
1600

370

600 600

452 532 325

600

325

600 600

325 325

365 365

519 519

365 365

600 600

300 300 300

600 600 600

300

587

300

587

300

587

300

587

300

587

300

587

300

587

580

550

500

progetti
Chiave

progetti
Bosco_logo

progetti
Linea

progetti
Casella di testo
RESIDENZE PALAZZO SARPIVIA SARPI 130 - PADOVA (PD)PIANTA PIANO TERRA

progetti
N2


